

**AK-W Holding ApS**  
**Vardegade 10, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 28 28 45 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Anne Katrine Winterø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AK-W Holding ApS  
Vardegade 10  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 28 45 00  
Stiftet: 30. november 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Katrine Winterø

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt foretage investeringer og anden virksomhed, som efter ledelsens skøn kan forenes hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.536 mod -9.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.624</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	143.226	0
Andre finansielle indtægter	253	1.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.693	-5.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.536</b>	<b>-9.786</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>130.536</b>	<b>-9.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	79.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.536</b>	<b>-9.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>193.883</u>	<u>179.464</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.883</u>	<u>179.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.883</u></b>	<b><u>179.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.020.287</u>	<u>891.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.020.287</u></b>	<b><u>891.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.214.170</u></b>	<b><u>1.070.703</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	852.965	773.029
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.028.565</u></b>	<b><u>947.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	185.605	122.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.605	122.774
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.605</u></b>	<b><u>122.774</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.214.170</u></b>	<b><u>1.070.703</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.693	5.341
	<b>6.693</b>	<b>5.341</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	193.883	179.464
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>193.883</b>	<b>179.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>193.883</b>	<b>179.464</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	773.029	832.715
Årets overførte overskud eller underskud	79.936	-59.686
	<b>852.965</b>	<b>773.029</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		